
PORTARIA  Nº. 12.080, DE 30/01/2013. 
 
 
DESIGNA SERVIDORA RESPONSÁVEL PELA 
GESTÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS DO 
SUPRIMENTO DE FUNDOS DA 
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM 
VISTA O DISPOSTO NA LEI Nº 3.079, DE 16/01/2008 E ALTERAÇÃO 
CONTIDA NA LEI Nº 3.225, DE 15/07/2009. 

 
 
 
RESOLVE: 

 
 
 

Art. 1º Designar a Servidora MYRELA BARBARIOLI SIQUEIRA– 
Matrícula 2720, como responsável da Controladoria Geral do Município pela gestão dos 
recursos financeiros do Suprimento de Fundos, conforme  Memorando nº 
005/2013/CGM. 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 30 de Janeiro de 2013. 

 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 


